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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

110,099 110,099 

500,000 610,099 

101.10 62 30,000 24,000 6,000 586,099 

102.1 100 16,000 9,000 7,000 577,099 

101 端午節發放白米通知單印刷費 1,200 1,140 60 575,959 

102 購買影印機碳粉匣 6,000 6,000 0 569,959 

102.2 35 243,000 105,634 137,366 464,325 

36 宣導活動工作人員便當飲料 5,800 3,250 2,550 461,075 

37 10,000 0 0 461,075 

38 贊助漢民國小、中山國中校慶活動 10,000 10,000 0 451,075 

39 30,000 30,000 0 421,075 

40 辦理暑期才藝活動經費 20,000 20,000 0 401,075 

102.4 43 辦理鄰長文康活動評審費 8,000 2,000 6,000 399,075 

44 辦理鄰長文康活動 4,680 4,580 100 394,495 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

致贈65歲以上長者生日蛋糕102.1~6

支付正苓順苓里活動中心101年度不足水
電費

端午民俗節慶暨預防登革熱宣導發
放白米活動

里活動中心清潔費102.3~12

致贈65歲以上長者生日蛋糕
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45 贊助中山國中畢業典禮 5,000 5,000 0 389,495 

46 影印機故障維修 13,000 13,000 0 376,495 

102.7 69 購買影印機碳粉匣 1,900 1,600 300 374,895 

70 更換傳真機掃描器、碳粉 4,022 4,022 0 370,873 

71 辦理重陽敬老活動發放物品 27,321 24,506 2,815 346,367 

72 162,000 103,680 58,320 242,687 

73 年終發放白米暨節能減碳環保宣導 92,000 75,333 16,667 167,354 

74 5,000 3,345 1,655 164,009 

75 暑期才藝活動經費 5,800 5,800 0 158,209 

102.10 90 64,800 0 64,800 158,209 

91 鄰長旅遊、全民旅遊評審費 8,000 0 8,000 158,209 

92 20,000 0 20,000 158,209 

93 辦理全民一日遊活動 400,000 0 400,000 158,209 

94 活動中心伴唱機之授權費用 7,035 0 7,035 158,209 

102.11 37 20,000 0 20,000 158,209 

38 7,200 0 7,200 158,209 

0 158,209 

年終發放全民103年日曆

發放日曆白米通知單印製及工作人員
便當、桶裝水

致贈65歲以上老人生日蛋糕

贊助漢民國小、中山國中校慶活動及
畢業典禮(103.7~12)

辦理103年鄰長幹部尾牙活動

辦理103年鄰長文康活動
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合        計 610,099 1,217,758 451,890 765,868 158,209 

可申請額度 158,209 
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備       註

6/4

8/22

6/25

不用

12/31

2000/6.17

8/1

年度南區資源回收廠回饋金﹝正苓里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入7/5

101年12/24

併7月69案8/16

中山國中校慶5000/12.9+漢民國小校慶
5000/12.31

黏土9600/9.11+10/2手工皂16200(5800移7
月75案)
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7/8

5/28

9/24

10/23

12/31

併1月102案8/16

日曆76850/12.31+違約金繳庫
25920/12.31+逾期910/12.31

通知單1140/12.9+便當2205/12.30

併2月40案10/2
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

44,949 44,949 

500,000 544,949 

102.1 103 端午民俗節慶活動發放全民白米 243,000 110,880 132,120 434,069 

104 16,000 9,000 7,000 425,069 

105 30,000 30,000 0 395,069 

106 5,200 4,250 950 390,819 

102.7 76 贊助中山國中校慶運動會經費 20,000 20,000 0 370,819 

77 辦理瑜珈班師資費 31,200 31,200 0 339,619 

78 120,000 115,950 4,050 223,669 

79 8,000 4,000 4,000 219,669 

80 辦理鄰長文康暨環保宣導活動 14,000 14,000 0 205,669 

81 辦理中秋民俗活動發放物品 88,322 87,662 660 118,007 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

支付正苓順苓里活動中心101年度不足
水電費

活動中心清潔費102.3~12

端午民俗節慶活動通知單印製及發放白米
工作人員便當飲料

辦理志工巡守隊戶外參訪暨環保宣導活
動

辦理志工巡守隊戶外參訪暨環保宣導活動
評審費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

82 5,000 4,250 750 113,757 

83 20,538 0 20,538 113,757 

84 5,000 3,840 1,160 109,917 

85 辦理睦鄰聯誼餐會 20,000 20,000 0 89,917 

0 89,917 

合        計 544,949 626,260 455,032 171,228 89,917 

可申請額度 89,917 

發放中秋物品通知單印製及工作人員便當
、桶裝水

年終發放里民103年日曆

發放日曆通知單印製及工作人員便當、桶
裝水
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

44,949 44,949 

500,000 544,949 

102.1 103 端午民俗節慶活動發放全民白米 243,000 110,880 132,120 434,069 8/22

104 16,000 9,000 7,000 425,069 

105 30,000 30,000 0 395,069 

106 5,200 4,250 950 390,819 

102.7 76 贊助中山國中校慶運動會經費 20,000 20,000 0 370,819 12/9

77 辦理瑜珈班師資費 31,200 31,200 0 339,619 12/31

78 120,000 115,950 4,050 223,669 12/16

79 8,000 4,000 4,000 219,669 9/5

80 辦理鄰長文康暨環保宣導活動 14,000 14,000 0 205,669 

81 辦理中秋民俗活動發放物品 88,322 87,662 660 118,007 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

支付正苓順苓里活動中心101年度不足
水電費

101年12/24

活動中心清潔費102.3~12

三月3000/4.11+四月3000/5.3+五月
3000/6.3+六月3000/7.4+七月
3000/8.8+八月3000/9.6+九月
3000/10.14+十月3000/11.4+11月
3000/12.9+12月3000/12.31

端午民俗節慶活動通知單印製及發放白米
工作人員便當飲料

通知單1000/6.25+便當3250/7.4

辦理志工巡守隊戶外參訪暨環保宣導活
動

辦理志工巡守隊戶外參訪暨環保宣導活動
評審費

9/5評審費2500+團費11500/10.14

10/14洗碗精清潔袋
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝順苓里﹞收支統計表

82 5,000 4,250 750 113,757 

83 20,538 0 20,538 113,757 

84 5,000 3,840 1,160 109,917 

85 辦理睦鄰聯誼餐會 20,000 20,000 0 89,917 12/9

0 89,917 

合        計 544,949 626,260 455,032 171,228 89,917 

可申請額度 89,917 

發放中秋物品通知單印製及工作人員便當
、桶裝水

通知單100010.3+便當桶裝水
3250/10.7

年終發放里民103年日曆

發放日曆通知單印製及工作人員便當、桶
裝水

通知單1000/12.30+便當桶裝水
2840/12.30
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

50,674 50,674 

500,000 550,674 

102.1 107 178,400 154,518 23,882 396,156 

108 178,400 166,776 11,624 229,380 

109 辦理全民文化參觀活動 193,874 60,320 133,554 169,060 

102.7 86 110,000 110,000 0 59,060 

87 44,370 44,309 61 14,751 

0 14,751 

0 14,751 

0 14,751 

合        計 550,674 705,044 535,923 169,121 14,751 

可申請額度 14,751 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理102年端午節民俗節慶活動採購
白米

辦理102年中秋節民俗節慶活動採購
白米

辦理102年重陽節活動發放敬老禮金

辦理103年環保宣導發放日曆
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備       註

12/11

10/17

12/31

年度南區資源回收廠回饋金﹝泰山里﹞收支統計表

10/3含違約金1234

配合航空站中油5萬8/13評審費
2000+10/18團費58320
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

108,699 108,699 

300,000 408,699 

102.1 110 35,000 35,000 0 373,699 

102.2 41 50,000 50,000 0 323,699 

102.4 47 7,082 0 0 323,699 

48 防治登革熱全里消毒費用 50,000 0 0 323,699 

102.7 88 全里里民環保宣導旅遊活動 159,600 21,065 138,535 302,634 

89 109,000 106,600 2,400 196,034 

90 4,708 0 4,708 196,034 

102.10 95 辦理環保志工環保宣導活動 59,920 59,920 0 136,114 

合        計 408,699 418,228 272,585 145,643 136,114 

可申請額度 136,114 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理志工幹部春節聯誼餐會暨環保宣
導活動

志工幹部等文康之旅暨環保宣導活
動

端午民俗節慶暨環保宣導發放白米
活動

九九重陽敬老聯誼餐敘暨環保宣導
活動

印製並發放103年日曆



第 14 頁，共 71 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

108,699 108,699 

300,000 408,699 

102.1 110 35,000 35,000 0 373,699 2/21

102.2 41 50,000 50,000 0 323,699 4/26

102.4 47 7,082 0 0 323,699 

48 防治登革熱全里消毒費用 50,000 0 0 323,699 

102.7 88 全里里民環保宣導旅遊活動 159,600 21,065 138,535 302,634 

89 109,000 106,600 2,400 196,034 

90 4,708 0 4,708 196,034 

102.10 95 辦理環保志工環保宣導活動 59,920 59,920 0 136,114 12/30

合        計 408,699 418,228 272,585 145,643 136,114 

可申請額度 136,114 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝小港里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理志工幹部春節聯誼餐會暨環保宣
導活動

志工幹部等文康之旅暨環保宣導活
動

端午民俗節慶暨環保宣導發放白米
活動

九九重陽敬老聯誼餐敘暨環保宣導
活動

10/25餐會52000+10/29敬老禮品54600

印製並發放103年日曆
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

51,370 51,370 

300,000 351,370 

101.10 63 20,000 7,282 12,718 344,088 

64 7,700 6,800 900 337,288 

65 30,000 30,000 0 307,288 

102.1 111 端午節民俗節慶活動發放全民白米 46,080 38,737 7,343 268,551 

112 31,600 31,600 0 236,951 

113 九九重陽節環保宣導發放長者禮品 90,000 88,740 1,260 148,211 

114 80,000 80,000 0 68,211 

102.7 91 購買里辦公處電腦 16,000 16,000 0 52,211 

102.10 96 20,000 0 20,000 52,211 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年港正里巡守亭電費補助

102年印製里民通報

102年母親節活動

慶讚中元節民俗節慶集中普渡活動祭
品

辦理守望相助(巡守隊)暨志工文化參訪
活動

守望相助巡守隊電費及港都電視收
訊費
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97 7,700 1,200 6,500 51,011 

98 30,000 0 30,000 51,011 

99 46,080 0 46,080 51,011 

100 辦理中元節民俗節慶普渡活動 31,600 0 31,600 51,011 

101 九九重陽節發放長者禮品 99,000 0 99,000 51,011 

102 80,000 0 80,000 51,011 

0 51,011 

合        計 351,370 635,760 300,359 335,401 51,011 

可申請額度 51,011 

印製103年里民通報

慶祝103年母親節活動

慶祝103年端午節民俗活動

辦理守望相助隊員常訓暨志工環保
宣導
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備       註

10/18

11/15

8/14

年度南區資源回收廠回饋金﹝港正里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入
一月917/1.18+三月721/3.12+七八月
2769/10.4+九十月1928/12.23+11、12月
947/12.31

101年度第7次申請案轉入
1100/1.24+1100/4.17+1100/5.9+1100/7.17+
1200/8.16+1200/11.22

101年度第7次申請案轉入康乃馨5/9

併中油補助8/22

帳篷8000/8.27+五牲1500/8.27+礦泉水
6000/8.27+金紙1500/8.27+水果
3000/8.27+長桌椅子11600/8.27
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12/31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

148,247 148,247 

300,000 448,247 

102.4 49 辦理端午節民俗節慶及節能減碳活動 80,000 64,395 15,605 383,852 

50 辦理鄰長及志工幹部文康活動 18,000 18,000 0 365,852 

51 辦理全民節能減碳活動 71,082 0 71,082 365,852 

52 辦理節能減碳活動採購相機 10,000 9,600 400 356,252 

102.7 92 辦理重陽敬老活動發放敬老禮金 109,200 105,900 3,300 250,352 

93 48,840 39,780 9,060 210,572 

94 41,350 0 41,350 210,572 

95 辦理書法班、銅鑼燒班師資費 60,000 20,000 40,000 190,572 

102.10 103 里辦公處傳真機修理費 5,000 3,700 1,300 186,872 

合        計 448,247 443,472 261,375 182,097 186,872 

可申請額度 186,872 

 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理節能減碳早安晨跑購買礦泉水餐盒
毛巾

購買103年日曆發放里民
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備       註

8/14

5/7

10/21

12/2

年度南區資源回收廠回饋金﹝港口里﹞收支統計表

10/9含違約金741

礦泉水9200/9.25+毛巾
29580/9.25+餐盒1000/9.25

12/23銅鑼燒班20000
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

136,738 136,738 

300,000 436,738 

102.2 42 端午民俗節慶發放白米活動 168,000 0 0 436,738 

43 1,500 0 0 436,738 

44 3,000 0 0 436,738 

102.4 54 50,000 0 0 436,738 

102.7 101 重陽節活動發放敬老禮金 200,000 193,500 6,500 243,238 

0 243,238 

0 243,238 

0 243,238 

合        計 436,738 200,000 193,500 6,500 243,238 

可申請額度 243,238 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

端午民俗節慶發放白米活動印製通
知單

端午民俗節慶發放白米活動工作人
員便當飲料

防治登革熱全里消毒費用(含印製通
知單)
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備       註

10/21

年度南區資源回收廠回饋金﹝港明里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

592,465 592,465 

300,000 892,465 

101.10 66 購影印機碳粉 15,200 15,200 0 877,265 

67 購買環保文宣影印用紙 12,000 0 12,000 877,265 

102.1 115 15,000 12,422 2,578 864,843 

102.2 45 297,000 0 297,000 864,843 

102.7 102 120,000 0 120,000 864,843 

103 100,000 51,420 48,580 813,423 

0 813,423 

合        計 892,465 559,200 79,042 480,158 813,423 

可申請額度 813,423 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

支付101年里活動中心不足水電費

辦理102年端午民俗節慶發放白米活動

辦理102年度慢泡健行活動

辦理102年度中秋節聯歡晚會摸彩活動
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝港后里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入4/3

101年度第7次申請案轉入

101年12/24

便當2800/10.2+自行車
40000/10.2+電視8620/10.2



第 25 頁，共 71 頁

次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

138,132 138,132 

300,000 438,132 

102.1 116 辦理志工幹部文康聯誼暨節能減碳宣導活動 110,400 86,328 24,072 351,804 

102.4 53 端午節慶發放戶長商品禮券 147,600 136,080 11,520 215,724 

102.7 96 7,600 0 7,600 215,724 

97 辦理秋季全里里民民俗活動 24,682 0 0 215,724 

98 購買新進巡守隊員工作服 2,300 2,300 0 213,424 

99 重陽節活動發放敬老禮金或商品禮券 115,000 108,500 6,500 104,924 

100 50,000 31,600 18,400 73,324 

102.10 104 辦理志工幹部文康聯誼暨環保宣導活動 116,000 0 116,000 73,324 

105 志工幹部文康聯誼暨環保宣導活動評審費 8,000 0 8,000 73,324 

0 73,324 

合        計 438,132 556,900 364,808 192,092 73,324 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

中秋節慶發放戶長商品禮券暨節約用電宣
導

發放戶長103年日曆活動暨節能減碳宣導
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可申請額度 73,324 
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備       註

7/17

不用

10/1

10/21

12/24

不用

年度南區資源回收廠回饋金﹝港墘里﹞收支統計表

併中油補助及自籌款評選費
4000/3.14+團費79731/5.1+團費
2597/5.27
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

349,866 349,866 

300,000 649,866 

101.10 70 15,000 0 0 649,866 

102.1 117 15,000 12,574 2,426 637,292 

118 54,000 54,000 0 583,292 

119 採購志工幹部環保宣導會禮物 32,000 32,000 0 551,292 

120 108,000 0 108,000 551,292 

121 108,000 0 108,000 551,292 

102.2 46 辦理慶祝母親節活動購買康乃馨 30,000 22,500 7,500 528,792 

47 辦理慶祝母親節活動紅布條 6,000 6,000 0 522,792 

102.4 55 購買大掃除清潔用品 8,000 8,000 0 514,792 

102.7 104 辦理志工幹部環保宣導餐會 55,800 0 55,800 514,792 

105 年終大掃除致贈志工幹部禮盒 40,000 0 40,000 514,792 

106 辦理重陽敬老餐會 99,200 99,200 0 415,592 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

補助巡守隊電費102.01~12

補助巡守隊電費102.01~12

辦理志工幹部年終工作檢討會暨環保宣
導

辦理102年端午節慶活動分送里民白米

辦理102年中秋節慶活動分送里民白米
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102.11 39 購買影印紙 10,000 0 10,000 415,592 

40 7,900 0 7,900 415,592 

41 15,000 0 15,000 415,592 

0 415,592 

合        計 649,866 588,900 234,274 354,626 415,592 

可申請額度 415,592 

印製103年春節紅布條

103年巡守隊電費補助
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備       註

2/6

2/4

5/17

5/9

5/9

10/14

年度南區資源回收廠回饋金﹝港南里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入
(註銷重新申請)

一月1013/1.29+三月941/3.21+五
月992/7.1+七月3202/8.14+九月
4011/10.3+十一月2415/12.2
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

309,497 309,497 

300,000 609,497 

102.1 122 30,000 5,260 24,740 604,237 

102.2 48 辦理慶祝母親節暨登革熱宣導活動 30,305 30,305 0 573,932 5/7

49 辦理預防登革熱暨節約用油宣導 107,000 77,889 29,111 496,043 

102.7 107 購買里辦公處事務機耗材 4,000 0 4,000 496,043 

108 40,000 11,391 28,609 484,652 

109 104,400 11,520 92,880 473,132 12/31

102.10 106 200,000 183,500 16,500 289,632 11/4

0 289,632 

合        計 609,497 515,705 319,865 195,840 289,632 

可申請額度 289,632 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝港興里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年度里辦公處印刷費、設備維
修費

通知單2000/2.18+通知單
1160/9.11+750/10.1+375/10
.18+600/11.15+375/12.30

米10/3

辦理關懷老人暨節能減碳宣導觀摩活
動暨評審費

11/18評審3000+團費
1163/12.16+7228/12.30

發放103年戶長日曆

發放102年度重陽敬老禮金
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

32,509 32,509 

300,000 332,509 

102.2 50 端午民俗節慶發放全里里民物品 228,900 216,487 12,413 116,022 

51 中秋民俗節慶發放全里里民物品 103,609 0 0 116,022 

102.7 110 中秋節慶發放全里里民物品 116,000 115,932 68 90 

合        計 332,509 344,900 332,419 12,481 90 

可申請額度 90 

 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額



第 34 頁，共 71 頁

備       註

取消

10/3

年度南區資源回收廠回饋金﹝大苓里﹞收支統計表

白米216487/6.27
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

123,771 123,771 

300,000 423,771 

102.7 111 99,150 97,950 1,200 325,821 

112 99,800 89,820 9,980 236,001 

113 節能減碳環保宣導發放物品 21,545 0 21,545 236,001 

102.10 107 49,500 42,000 7,500 194,001 

0 194,001 

0 194,001 

合        計 423,771 269,995 229,770 40,225 194,001 

可申請額度 194,001 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

中秋節聯歡晚會暨環保宣導
摸彩品

辦理志工幹部環保宣導文化
之旅

辦理102年全民慢跑暨節能減
碳活動



第 36 頁，共 71 頁

 



第 37 頁，共 71 頁

備       註

11/4

年度南區資源回收廠回饋金﹝三苓里﹞收支統計表

腳踏車20000/10.14+電視冰箱微波爐等
77950/10.14

茶壺12/16
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

105,778 105,778 

300,000 405,778 

102.1 123 2,520 2,520 0 403,258 

124 17,850 7,560 10,290 395,698 

125 50,000 50,000 0 345,698 

102.4 56 180,500 162,620 17,880 183,078 

102.7 114 年終歲末里民聯誼發放白米活動 34,467 0 34,467 183,078 

115 中秋節里民聯誼活動工作人員便當 4,200 4,200 0 178,878 

116 4,200 4,200 0 174,678 

117 巡守隊電費補助 10,000 767 9,233 173,911 

118 15,000 15,000 0 158,911 

119 巡守隊瓦斯費用補助 5,000 1,460 3,540 157,451 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

里辦公處影印機租金102.1~3

里辦公處影印機租金102.4~103.12

辦理志工幹部年終工作檢討會暨環
保宣導

中秋節民俗節慶里民聯誼活動發放
白米

年終歲末里民聯誼發放白米活動工作
人員便當

購買茶葉招待里民飲用及巡守隊執
勤時使用
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102.10 108 96,000 94,280 1,720 63,171 

109 里長公務機車維修費 5,000 3,650 1,350 59,521 

110 巡守隊值勤用瓦斯費 4,000 0 4,000 59,521 

111 巡守隊值勤用電費 8,000 0 8,000 59,521 

112 里辦公處設備維修費 10,000 0 10,000 59,521 

0 59,521 

0 59,521 

合        計 405,778 446,737 346,257 100,480 59,521 

可申請額度 59,521 

辦理志工幹部文康聯誼暨節能減碳
宣導活動
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備       註

2/23

12/11

10/14

12/2

11/15

12/25

年度南區資源回收廠回饋金﹝山東里﹞收支統計表

一月840/1.29+二月840/3.6+三月
840/4.10

四月840/5.8+五月840/6.7+六月
840/7.12+七月840/8.15+八月840/9.12+九
月840/10.9+十月840/11.11+11月
840/12.9+12月840/12.31

11月/12.25
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12/31

11/4
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

18,019 18,019 

300,000 318,019 

101.10 75 環保志工環保宣導餐會 51,000 0 0 318,019 

76 端午節致贈全里民白米 128,920 126,868 2,052 191,151 

77 環保志工自強活動暨環保宣導 60,000 58,916 1,084 132,235 

78 全民晨跑致贈洗衣精 60,000 41,280 18,720 90,955 

102.1 126 辦理環保志工餐會暨環保宣導 51,000 40,000 11,000 50,955 

合        計 318,019 299,920 267,064 32,856 50,955 

可申請額度 50,955 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
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備       註

2/19

年度南區資源回收廠回饋金﹝青島里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入
本案註銷重新申請

101年度第7次申請案轉入(含違約金
1026)10/3

101年度第7次申請案轉入4/19

101年度第7次申請案轉入3/20
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

174,068 174,068 

300,000 474,068 

101.10 81 80,000 34,600 45,400 439,468 

102.1 127 里內監視器故障維修 30,000 29,978 22 409,490 

128 5,000 5,000 0 404,490 

102.4 57 里內監視器攝影機檢修 30,000 25,000 5,000 379,490 

102.7 120 全里消毒防治登革熱 35,000 12,844 22,156 366,646 

121 重陽節活動發放敬老禮金 80,000 80,000 0 286,646 

122 採購監視主機分割硬碟 25,000 0 25,000 286,646 

123 23,700 0 23,700 286,646 

102.10 113 購買環境清潔用品 5,000 0 5,000 286,646 

114 80,000 0 80,000 286,646 

102.11 42 年終致贈志工、幹部禮盒 54,000 48,000 6,000 238,646 

合        計 474,068 447,700 235,422 212,278 238,646 

可申請額度 238,646 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

致贈65歲以上長者生日蛋糕
102.1~12

支付濟南里活動中心101年度不足
水電費

購買103年日曆發放里民

致贈65歲以上老人生日蛋糕
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備       註

6/25

9/6

12/4

10/17

12/26

年度南區資源回收廠回饋金﹝濟南里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入1-4月
27200/5.8+12月7400/12.31

101年12/24
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102,417 102,417 

300,000 402,417 

101.10 83 3,000 0 0 402,417 

84 48,000 0 0 402,417 

102.1 129 90,000 90,000 0 312,417 

130 購買礦泉水招待里民 10,000 7,500 2,500 304,917 

102.2 52 100,000 98,000 2,000 206,917 

53 贊助學區國中小學辦理活動經費 20,000 20,000 0 186,917 

102.7 124 辦理志工環保觀摩生態活動 167,404 162,186 5,218 24,731 

125 購買清潔志工用礦泉水 4,800 4,800 0 19,931 

126 購買茶葉招待里民飲用 7,500 7,500 0 12,431 

102.10 115 購買志工服務腰帶 7,200 7,200 0 5,231 

合        計 402,417 406,904 397,186 9,718 5,231 

可申請額度 5,231 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

孔宅社區活動中心有線電視收視費
102.1~6

活動中心清潔管理費102.1~6

辦理鄰長志工幹部新春聯誼餐會暨
環保宣導

購買40呎二手貨櫃屋
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備       註

2/18

3/5

4/10

9/3

9/24

11/11

年度南區資源回收廠回饋金﹝孔宅里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入

101年度第7次申請案轉入

明義國小運動會12/10

9/5評審費2750+159436/11.12
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

91,229 91,229 

300,000 391,229 

102.1 131 勝安街鋁公佈欄拆除遷移 3,500 3,500 0 387,729 

132 活動中心廁所清潔管理費 36,000 36,000 0 351,729 

133 70,000 70,000 0 281,729 

102.2 56 130,000 130,000 0 151,729 

102.7 127 21,491 5,141 16,350 146,588 

128 100,000 100,000 0 46,588 

102.10 116 7,035 0 7,035 46,588 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理全里志工幹部新春聯誼餐會暨環
保宣導

志工文化古蹟參訪暨節能減碳環保
宣導

購買103年日曆發放里民

辦理重陽節敬老活動餐會暨節能減碳
宣導活動

活動中心卡拉OK著作權授權費
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117 活動中心廁所清潔衛生管理工資 36,000 0 36,000 46,588 

102.11 43 里活動中心單槍投影機維修 15,000 12,000 3,000 34,588 

合        計 391,229 419,026 356,641 62,385 34,588 

可申請額度 34,588 
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備       註

2/1

2/26

12/30

11/4

年度南區資源回收廠回饋金﹝合作里﹞收支統計表

一月3000/2.19+二月
3000/3.12+三月3000/4.9+四月
3000/5.8+五月3000/6.7+六月
3000/7.5+七月3000/8.14+八月
3000/9.12+九月3000/10.4+十
月3000/11.8+11月
3000/12.10+12月3000/12.31

6/3評審費800+129200/6.18
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12/31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

491,787 491,787 

300,000 791,787 

102.7 129 辦理九九重陽敬老活動餐會 90,465 90,465 0 701,322 

102.11 44 68,000 68,000 0 633,322 

合        計 791,787 158,465 158,465 0 633,322 

可申請額度 633,322 

 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

全里義務工作人員年終檢討聯誼
餐會暨節能減碳宣導活動
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備       註

11/4

12/18

年度南區資源回收廠回饋金﹝廈莊里﹞收支統計表
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

178,137 178,137 

300,000 478,137 

102.1 134 巡邏機車加油費、保險費及維修費 20,000 19,594 406 458,543 

135 11,000 11,000 0 447,543 

136 99,600 87,600 12,000 359,943 

102.4 58 辦理暑期基礎英文發音班師資費 8,000 8,000 0 351,943 

59 辦理暑期活力有氧舞蹈班師資費 8,000 0 8,000 351,943 

102.7 130 購買重陽節環保宣導購置敬老禮品 234,500 150,654 83,846 201,289 

131 購買中秋節民俗節慶聯歡晚會摸彩品 60,000 60,000 0 141,289 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

支付桂林中厝里聯合活動中心101年不
足之電費及電梯維護費

活動中心電梯維護費、管理人員僱工
費及清潔維護費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

132 里辦公處影印機碳粉匣更新 5,205 5,205 0 136,084 

102.11 45 47,500 47,500 0 88,584 

合        計 478,137 493,805 389,553 104,252 88,584 

可申請額度 88,584 

里內志工幹部、鄰長及巡守隊員年終
餐敘聯誼暨環保宣導活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

178,137 178,137 

300,000 478,137 

102.1 134 巡邏機車加油費、保險費及維修費 20,000 19,594 406 458,543 

135 11,000 11,000 0 447,543 

136 99,600 87,600 12,000 359,943 

102.4 58 辦理暑期基礎英文發音班師資費 8,000 8,000 0 351,943 9/18

59 辦理暑期活力有氧舞蹈班師資費 8,000 0 8,000 351,943 

102.7 130 購買重陽節環保宣導購置敬老禮品 234,500 150,654 83,846 201,289 

131 購買中秋節民俗節慶聯歡晚會摸彩品 60,000 60,000 0 141,289 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

保險4612/2.23+油2000/5.20+機
油3800/7.9+油4482/10.4+油維修
4700/12.31

支付桂林中厝里聯合活動中心101年不
足之電費及電梯維護費

5000(電)101年12/24+6000(電
梯)/2.1

活動中心電梯維護費、管理人員僱工
費及清潔維護費

1-3月管理12000/4.11+1-3月清潔
12900/4.11+2-4月電梯
6000/5.7+4-6月管理
12000/7.9+4-6月清潔
12900/7.9+5-7月電梯
6000/8.21+7~9月清潔
12900/11.11+10~12月清潔
12900/12.31

棉被11/13

登山車10/9
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102年度南區資源回收廠回饋金﹝桂林里﹞收支統計表

132 里辦公處影印機碳粉匣更新 5,205 5,205 0 136,084 9/4

102.11 45 47,500 47,500 0 88,584 

合        計 478,137 493,805 389,553 104,252 88,584 

可申請額度 88,584 

里內志工幹部、鄰長及巡守隊員年終
餐敘聯誼暨環保宣導活動

餐會24500/12.13+舞台.主持
10000/12.13+帆布7000/12.13+飲
料6000/12.13
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

245,744 245,744 

300,000 545,744 

101.10 90 18,000 4,500 13,500 541,244 

102.1 137 30,000 10,483 19,517 530,761 

138 14,000 5,000 9,000 525,761 

139 9,000 0 9,000 525,761 

102.2 54 辦理里內志工新春聯誼餐會 20,000 20,000 0 505,761 

55 巡守隊機車維護及其稅捐費用 10,000 0 10,000 505,761 

102.4 60 購買國中國小應屆畢業生紀念品 5,000 3,135 1,865 502,626 

61 70,000 69,156 844 433,470 

62 辦理環保志工環保觀摩活動 39,860 39,501 359 393,969 

63 活動評審費 8,000 2,000 6,000 391,969 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年巡守隊部房屋租賃費

志工清潔里內環境購買點心、飲料
及清潔用品

支付桂林中厝里聯合活動中心101年
不足電梯維護費、水電費

支付桂林中厝里聯合活動中心電梯
維護費、水電費

辦理鄰里志工'巡守隊環保觀摩
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

102.7 133 2,000 0 2,000 391,969 

134 20,000 0 20,000 391,969 

102.10 118 20,000 0 20,000 391,969 

119 桂林、中厝聯合活動中心管理費 15,000 14,980 20 376,989 

120 7,035 0 7,035 376,989 

121 辦理志工環保觀摩活動 110,000 0 110,000 376,989 

122 50,000 0 50,000 376,989 

123 里辦公處公務機車維護費 850 0 850 376,989 

124 里辦公處冷氣維護費 6,000 0 6,000 376,989 

102.11 46 購買里辦公處茶葉 15,000 0 15,000 376,989 

47 里辦公處機車維護費 10,000 2,350 7,650 374,639 

48 里辦公處冷氣維護費 10,000 0 10,000 374,639 

49 桂林中厝聯合活動中心管理費 36,000 0 36,000 374,639 

50 里辦公處影印機維護費 10,000 0 10,000 374,639 

合        計 545,744 535,745 171,105 364,640 374,639 

可申請額度 374,639 

活動中心卡拉OK軟體灌錄

辦理全里民歲末聯誼活動暨發放
日曆

贊助國中、國小畢業優秀學生獎
學金或獎品

活動中心卡拉OK著作權授權費

志工環境清潔用飲料、茶水、早
餐
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

245,744 245,744 

300,000 545,744 

101.10 90 18,000 4,500 13,500 541,244 

102.1 137 30,000 10,483 19,517 530,761 

138 14,000 5,000 9,000 525,761 

139 9,000 0 9,000 525,761 

102.2 54 辦理里內志工新春聯誼餐會 20,000 20,000 0 505,761 4/2

55 巡守隊機車維護及其稅捐費用 10,000 0 10,000 505,761 

102.4 60 購買國中國小應屆畢業生紀念品 5,000 3,135 1,865 502,626 

61 70,000 69,156 844 433,470 7/9

62 辦理環保志工環保觀摩活動 39,860 39,501 359 393,969 10/14

63 活動評審費 8,000 2,000 6,000 391,969 2000/6.17

102年度南區資源回收廠回饋金﹝中厝里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

102年巡守隊部房屋租賃費
101年度第7次申請案轉入1-3月
4500/4.16

志工清潔里內環境購買點心、飲料
及清潔用品

餐費1400/2.23+肉包1500/4.23+鐮
刀1000/4.23+餐點1200/6.17+水
433/8.23+早點1395/8.23+早點
1395/11.4+飲料2160/11.4

支付桂林中厝里聯合活動中心101年
不足電梯維護費、水電費

5000(電)101年12/24+

支付桂林中厝里聯合活動中心電梯
維護費、水電費

6/17英文字典

辦理鄰里志工'巡守隊環保觀摩
活動
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

102.7 133 2,000 0 2,000 391,969 

134 20,000 0 20,000 391,969 

102.10 118 20,000 0 20,000 391,969 

119 桂林、中厝聯合活動中心管理費 15,000 14,980 20 376,989 

120 7,035 0 7,035 376,989 

121 辦理志工環保觀摩活動 110,000 0 110,000 376,989 

122 50,000 0 50,000 376,989 

123 里辦公處公務機車維護費 850 0 850 376,989 

124 里辦公處冷氣維護費 6,000 0 6,000 376,989 

102.11 46 購買里辦公處茶葉 15,000 0 15,000 376,989 

47 里辦公處機車維護費 10,000 2,350 7,650 374,639 2350/12.16

48 里辦公處冷氣維護費 10,000 0 10,000 374,639 

49 桂林中厝聯合活動中心管理費 36,000 0 36,000 374,639 

50 里辦公處影印機維護費 10,000 0 10,000 374,639 

合        計 545,744 535,745 171,105 364,640 374,639 

可申請額度 374,639 

活動中心卡拉OK軟體灌錄

辦理全里民歲末聯誼活動暨發放
日曆

贊助國中、國小畢業優秀學生獎
學金或獎品

10月5000/11.12+11月
4990/12.17+12月4990/12.31

活動中心卡拉OK著作權授權費

志工環境清潔用飲料、茶水、早
餐
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

379,906 379,906 

300,000 679,906 

101.10 91 160,000 106,000 54,000 573,906 

102.2 57 贊助里民住院醫療補助 160,000 98,000 62,000 475,906 

102.10 125 辦理里民住院醫療補助 300,000 0 300,000 475,906 

合        計 679,906 620,000 204,000 416,000 475,906 

可申請額度 475,906 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理里民住院醫療補助102.1~6
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳林里﹞收支統計表

101年度第7次申請案轉入
一月10000/2.1+二月20000/2.23+二月
14000/3.8+三月18000/4.2+四月
14000/4.25+五月20000/6.4+五月
4000/6.5+5-6月6000/7.2

七月14000/7.25+7-8月18000/8.20+八月
12000/9.3+九月16000/10.18+十月14000/11.22+11
月12000/12.25+12月12000/12.31
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次數 申請案 摘           要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

222,058 222,058 

300,000 522,058 

102.1 144 住院醫療補助 300,000 284,000 16,000 238,058 

102.10 126 辦理里民住院醫療補助 220,000 22,000 198,000 216,058 

合        計 522,058 520,000 306,000 214,000 216,058 

可申請額度 216,058 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額
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備       註

年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳源里﹞收支統計表

一月30000/2.5+二月26000/3.5+三月
28000/4.3+四月10000/5.6+五月
36000/6.4+六月38000/7.1+七月
24000/8.1+八月28000/9.2+九月
34000/10.3+十月16000/11.4+十一月
14000/12.2

12月22000/12.31
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額

315,533 315,533 

300,000 615,533 

101.10 96 150,000 148,000 2,000 467,533 

102.1 140 贊助鳳興社區會員聯誼暨環保宣導活動 10,000 0 10,000 467,533 

141 10,000 10,000 0 457,533 

142 辦理鳳興里親子聯歡運動會活動 90,000 0 90,000 457,533 

143 3,000 3,000 0 454,533 

102.4 64 里民住院醫療、生育補助經費 150,000 80,000 70,000 374,533 

102.10 127 辦理里民住院醫療、生育補助 300,000 0 300,000 374,533 

合        計 615,533 713,000 241,000 472,000 374,533 

可申請額度 374,533 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理里民住院醫療、生育補助102.1~7

贊助鳳興環保促進會生態研習暨環保宣導活
動

贊助義警大林分隊春安工作檢討餐敘暨環保
宣導活動經費
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次數 申請案 摘                   要 可執行金額 核准金額 執行金額 執行剩餘金額 餘    額 備       註

315,533 315,533 

300,000 615,533 

101.10 96 150,000 148,000 2,000 467,533 

102.1 140 贊助鳳興社區會員聯誼暨環保宣導活動 10,000 0 10,000 467,533 

141 10,000 10,000 0 457,533 3/21

142 辦理鳳興里親子聯歡運動會活動 90,000 0 90,000 457,533 

143 3,000 3,000 0 454,533 4/11

102.4 64 里民住院醫療、生育補助經費 150,000 80,000 70,000 374,533 

102.10 127 辦理里民住院醫療、生育補助 300,000 0 300,000 374,533 

合        計 615,533 713,000 241,000 472,000 374,533 

可申請額度 374,533 

102年度南區資源回收廠回饋金﹝鳳興里﹞收支統計表

101年度餘額轉入

102年度分配金額

辦理里民住院醫療、生育補助102.1~7

101年度第7次申請案轉入
一月24000/2.1+二月14000/3.5+四月
28000/5.1+五月24000/6.3+六月
32000/7.2+三月16000/4.2+七月
10000/8.1

贊助鳳興環保促進會生態研習暨環保宣導活
動

贊助義警大林分隊春安工作檢討餐敘暨環保
宣導活動經費

八月24000/9.3+九月10000/10.3+十
月住院18000/11.4+11月
18000/12.3+12月10000/12.31



里  別 支出 結餘

1 正苓里 610,099 451,890 158,209 

2 順苓里 544,949 

3 泰山里

4 小港里 408,699 272,585 136,114 

5 港正里

6 港口里 0 20,000 (20,000)

7 港明里

8 港后里

9 港墘里 438,132 364,808 73,324 

10 港南里

11 港興里

12 大苓里

13 三苓里

14 山東里

15 青島里

16 濟南里

17 孔宅里

18 合作里

19 廈莊里

20 桂林里

21 中厝里

22 鳳林里

23 鳳源里

24 鳳興里 0 0 0 

合計

收入 支出 結餘

二公里外101年收入、支出、結餘款統計表
收   入

(含100年結餘款及自籌款)
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錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509

錯誤：509 錯誤：509 錯誤：509



備   註



備    註

年收入、支出、結餘款統計表
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